
Optibet Hokeja Līga

Spēles kopsavilkums
Datums: 28.01.2026 Vieta: Liepājas OC ledus halle Sākums: 18:35 Beigas: 21:02 Skat.: 873 Spēles Nr.: 136

Liepājas hokeja komanda HK Mogo/RSU
4 : 3

(PL)
(1:0, 1:0, 1:3, 1:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
LOCĀNS Māris, JUČERS Raivis RAVA Voldemārs, LĒVALDS Viesturs

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 0 11 : 0 1 : 11 2 : 0 0:00 : 0:26 0 : 0 0 : 0
2. periods 1 : 0 13 : 5 6 : 13 2 : 2 0:27 : 3:34 1 : 0 0 : 0
3. periods 1 : 3 4 : 4 5 : 7 8 : 6 0:00 : 0:36 0 : 1 0 : 0
Papildlaiks 1 : 0 0 : 0 1 : 0 0 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 4 : 3 28 : 9 13 : 31 12 : 8 0:27 : 4:36 1 : 1 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  LHK  1 VALENTA Michael Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  MOG  37 MEŽSARGS Kārlis Vārtsargs stājas vārtos

Vārti 13:51 1:0 LHK VS 33 ANDERSONS Dāniels LHK: #33, #1
MOG: #37

Nor. 19:34 21:34 LHK  71 VODLAN Luka Pretinieka turēšana ar nūju

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 26:04 28:04 LHK  28 FREIDENFELDS Roberts Klupināšana
Nor. 30:59 31:26 MOG  23 VASIĻJEVS Rolans Nesportiska uzvedība

Vārti 31:26 2:0 LHK VV1 41 ZĪLE Niks

SVARS Pauls #21, VUTKEVIČS Rinalds
#22
LHK: #41, #21, #22, #1
MOG: #37

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 42:47 3:0 LHK VS 13 SADAUSKAS Dominykas

KRŪMIŅŠ Gustavs #8, NIEDRĀJS Valters
#34
LHK: #13, #8, #34, #1
MOG: #37

Vārti 44:20 3:1 MOG VS 7 SARKANIS Deivids

SPRUKTS Gatis #44, RĒDLIHS Krišjānis
#9
LHK: #1
MOG: #7, #44, #9, #37

Nor. 46:27 48:27 LHK  90 BĒRZIŅŠ Kristians Rupjība
Nor. 46:27 48:27 MOG  26 KRŪMS Ernests Rupjība
Nor. 52:29 53:05 LHK  13 SADAUSKAS Dominykas Rupjība

Vārti 53:05 3:2 MOG VV1 44 SPRUKTS Gatis
MEIJA Gints #87, SARKANIS Deivids #7
LHK: #1
MOG: #44, #87, #7, #37

Nor. 57:37 59:37 LHK  8 KRŪMIŅŠ Gustavs Rupjība
Nor. 57:37 59:37 MOG  26 KRŪMS Ernests Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju
Nor. 57:54 59:54 LHK  33 ANDERSONS Dāniels Rupjība
Nor. 57:54 59:54 MOG  17 ŽELUBOVSKIS Elviss Rupjība
30 sek. 58:34  MOG     
VS 58:34  MOG  37 MEŽSARGS Kārlis Vārtsargs atstāj vārtus

ZEMĪTIS Jānis #21, RĒDLIHS Krišjānis #9
LHK: #1
MOG: #14, #21, #9
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Vārti 58:51 3:3 MOG VS 14 FEŅENKO Niks

VS 58:51  MOG  37 MEŽSARGS Kārlis Vārtsargs stājas vārtos

Papildlaiks
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 60:18 4:3 LHK VS 21 SVARS Pauls

VUTKEVIČS Rinalds #22, ANDERSONS
Dāniels #33
LHK: #21, #22, #33, #1
MOG: #37

VS 60:18  LHK  1 VALENTA Michael Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:18  MOG  37 MEŽSARGS Kārlis Vārtsargs atstāj vārtus

Vārtsargu statistika
Liepājas hokeja komanda
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 VALENTA Michael 31 28 90.32 60:18
50 PRONSKIS Rodions 0 0 0.00 0:00

HK Mogo/RSU
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

33 ANČS Henrijs 0 0 0.00 0:00
37 MEŽSARGS Kārlis 13 9 69.23 60:01

Komandu statistika

Liepājas hokeja komanda (LHK) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 PL KOP

7 A ŠNEPSTE Alberts Emīls 0 0 0 0 0 1 -1 0.00 0 0 0 0 0

8 A KRŪMIŅŠ Gustavs 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

9 A BĒRZIŅŠ Adrians 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

13 U SADAUSKAS Dominykas 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 2 0 2

14 U KAUPAITIS Ignas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

15 U LAGZDIŅŠ Niklāvs 0 0 0 0 6 8 -2 42.86 0 0 1 0 1

16 U BUTĀNS Endijs 0 0 0 0 7 20 -13 25.93 0 0 0 0 0

17 U BUTĀNS Kristers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

19 U KUZŅECOVS Kristers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

21 A SVARS Pauls 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 2 1 0 3

22 U VUTKEVIČS Rinalds 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

27 A KRAVINSKIS Miks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

28 U FREIDENFELDS Roberts 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

32 A CIRCENIS Reinholds 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 1 0 0 1

33 U ANDERSONS Dāniels 1 1 2 2 9 16 -7 36.00 1 1 1 0 3

34 U NIEDRĀJS Valters 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 1 0 0 1

41 U ZĪLE Niks 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 1 0 0 1

71 U VODLAN Luka 0 0 0 2 0 8 -8 0.00 0 0 0 0 0

90 A BĒRZIŅŠ Kristians 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

92 A CIONELIS Sandis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

Kopā 4 6 10 12 22 53 -31 29.33 1 6 5 0 12

Galvenais treneris: BRANCIS Edgars

HK Mogo/RSU (MOG) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 PL KOP

2 A JĀKOBSONS Kristaps 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

7 U SARKANIS Deivids 1 1 2 0 0 0 0 0.00 1 2 1 0 4

9 A RĒDLIHS Krišjānis 0 2 2 0 0 0 0 0.00 1 0 2 0 3

11 A SOTNIEKS Kristaps 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 1 0 0 2

14 A FEŅENKO Niks 1 0 1 0 0 0 0 0.00 1 0 2 0 3
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17 U ŽELUBOVSKIS Elviss 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

18 A LOČMELIS Ingus 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

21 U ZEMĪTIS Jānis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 1 0 1

23 U VASIĻJEVS Rolans 0 0 0 2 0 0 0 0.00 2 1 0 0 3

24 A BĒRZIŅŠ Renarts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 1 0 0 2

26 U KRŪMS Ernests 0 0 0 4 11 2 +9 84.62 0 1 0 0 1

29 A ĻEONOVS Aleks Elians 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

44 U SPRUKTS Gatis 1 1 2 0 15 8 +7 65.22 1 2 1 0 4

57 A ZAICEVS Vladimirs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

69 U ZIEMIŅŠ Kaspars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 2 0 0 3

86 U ANSONS Kristers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 0 0 0 1

87 U MEIJA Gints 0 1 1 0 0 0 0 0.00 1 2 0 0 3

93 U LEJNIEKS Reinis Mārtiņš 0 0 0 0 10 4 +6 71.43 0 1 0 0 1

96 U BIČEVSKIS Māris 0 0 0 0 17 8 +9 68.00 0 0 0 0 0

Kopā 3 6 9 8 53 22 +31 70.67 11 13 7 0 31

Galvenais treneris: ANKIPĀNS Ģirts

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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